nº 95.120 e Oerta de Compra nº 55.828 - SEGPLAN;
3.IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: Contrato nº 24/2022; 4.OBJETO:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de tratamento de resíduos químicos, biológicos e perurocortantes,
por meio de incineração; 5.VALOR: R$ 15.640,00 (quinze mil
seiscentos e quarenta reais); 6.PARTES: AGRODEFESA CNPJ:
06.064.227/0001-87, como Contratante e Empresa ECO SISTEMA
AMBIENTAL EIRELI, CNPJ: 41.663.890/0001-07, como Contratada;
7.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 8.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
2022.32.61.20.609.1035.2121.03, Natureza da Despesa:
3.3.90.39.75,Fonte1753, novalor deR$2.606,67 (doismil seiscentos
e seis reais e sessenta e sete centavos), Nota de Empenho nº 345
de 18/11/2022; 9.DATA DA ASSINATURA: 29/11/2022 10.NORMA
LEGAL: Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações, Lei Estadual nº
17.928/2012, Lei Complementar do Estado de Goiás nº 117/2015 e
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.